
         Образец 7а 
 
 
                  ДО  
                 ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА  
                          С К О П Ј Е 
 

 
Б А Р А Њ Е 

за адаптација и санација на објект 
 
 
             ОД___________________________________________________________ 
            ОД СКОПЈЕ НА УЛИЦА _________________________________________ 

БРОЈ _____________________ со ЕМБГ______________________ТЕЛ. ЗА  
КОНТАКТ ____________________ 

 
1.ИНДИВИДУАЛНА СТАНБЕНА ЗГРАДА 
2.ИНДИВИДУАЛНА СТАНБЕНА ЗГРАДА СО ДЕЛОВЕН ПРОСТОР 

3.ДЕЛОВЕН ОБЈЕКТ ЗА:_______________________________________   
      (намена на објектот) 
 

4.КОЛЕКТИВЕН СТАНБЕН ОБЈЕКТ________________________________ 
5.ЈАВЕН ОБЈЕКТ ЗА ____________________________________________ 

(намена на објектот) 
НА УЛИЦА:___________________________________________БР._______ 
КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА:________________________________________ 

КАТАСТАРСКА ОПШТИНА:_______________________________________ 
 

         Тел. за контакт:_____________________ 

БАРАТЕЛ, 
_______________________ 

 
 
Во прилог кон барањето да се достави: 
-Извод од ДУП 
- имотен лист 
-Осн проект за адаптација х3  
-Уплатница во вредност од 250 денари на трезорска сметка 
 


